
UCHWAŁA NR IV.17.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 130.000,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 130.000,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 18.437.247,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 15.880.500,00 zł.

2) dochody majątkowe: 2.556.747,00 zł.

2. Wydatki: 19.984.345,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 15.419.159,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.565.186,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: FBC6626F-0A6D-4654-BFA9-756D7D880710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0490

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

130 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2015 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV.17.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30.01.2015 r.

130 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
130 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
130 000,00

Id: FBC6626F-0A6D-4654-BFA9-756D7D880710. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

Razem: 130 000,00

Rozdział Wartość

130 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV.17.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 30.01.2015 r.

90002 130 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2015 rok

Id: FBC6626F-0A6D-4654-BFA9-756D7D880710. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów (130.000,- zł.) oraz zwiększenia wydatków (130.000,- zł.) wynikają ze zwiększenia stawek
opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w związku ze zwiększeniem kosztów odbioru i
zagospodarowania tych odpadów.

Id: FBC6626F-0A6D-4654-BFA9-756D7D880710. Podpisany Strona 1




